
 
 
 

Rolls-Royce Motor Cars 
 

The Drive, Westhampnett, Chichester, West Sussex PO18 0SH 
Telephone +44 (0)1243 384000  

www.press.rolls-roycemotorcars.com 

 

Rolls-Royce  
Informace pro média

 
ROLLS-ROYCE CULLINAN PŘIVEZE  
KŘESLA S NEJLEPŠÍM VÝHLEDEM 

 

Goodwood. S blížící se finální přípravou uvedení nového modelu Cullinan Rolls-Royce ukazuje, že 

přiveze křesla s nejlepším výhledem.  

 
Rolls-Royce Cullinan svým pojetím snadno překoná nejrůznější SUV, crossovery nebo terénní vozy. 

Přinese vrcholnou míru luxusu, kamkoliv se s ním jeho majitel rozhodne vydat. Tím nabídne dokonalý 

luxus bez hranic, který dokáží nabídnout pouze konstruktéři, řemeslníci a umělci značky Rolls-Royce.  

Prvními z autentických a na zakázku navržených prvků z programu Bespoke pro Rolls-Royce Cullinan 

jsou křesla Viewing Suite. 

Křesla Rolls-Royce Viewing Suite se vyklápějí automaticky po stisku tlačítka a byly navrženy a vyvinuty 

přímo u Rolls-Royce v Goodwoodu. Dvojice sedadel čalouněných nejjemnější kůží a obrácených proti 

směru jízdy se spolu s koktejlovým stolkem vysunuje ze zavazadlového prostoru modelu Cullinan. 

Díky těmto komfortním křeslům vznikne luxusní platforma pro sledování nejzajímavějších scenérií 

světa, sportovních podniků nebo třeba školních sportovních dní vlastních dětí. 

Ať už se jedná o cokoliv, křesla Rolls-Royce Cullinan Viewing Suite nabídnou nejlepší výhled ze všech. 

Tato výbava je jedinečná nejen v automobilovém průmyslu, ale také ve světě luxusu. Vychází 

z hlubokého porozumění životnímu stylu a očekáváním nejnáročnějších zákazníků na světě – zákazníků 

Rolls-Royce. 

 

„Od okamžiku, kdy jsme začali o modelu Cullinan uvažovat, jsme se zaměřili na skutečně autentický 

zážitek z luxusu ve stylu Rolls-Royce, který zákazníky nepřestane překvapovat a hýčkat,“ komentuje 

Torsten Müller-Ötvös, výkonný ředitel Rolls-Royce. „Krása křesel Viewing Suite modelu Cullinan 

spočívá v tom, jak přirozeně se zaměřují na ty nejmenší detaily, používají nejlepší kůži, barvou ladící 

s interiérem, a přitom jsou jako celek působivým kusem nábytku, který si mohou zákazníci s sebou vzít 



 
 
 

Rolls-Royce Motor Cars 
 

The Drive, Westhampnett, Chichester, West Sussex PO18 0SH 
Telephone +44 (0)1243 384000  

www.press.rolls-roycemotorcars.com 

 

na nejvzdálenější místa. Vše ukazuje na rozsáhlé zkušenosti konstruktérů a řemeslníků Rolls-Royce, 

stejně jako na rozmanité možnosti programu Bespoke. Je to zkrátka krásný kus nábytku a také křesla 

s nejlepším výhledem.“ 

 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů a služeb 
mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 14 zemích 
a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních vozů a více 
než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 9,67 miliardy Euro, příjmy 
dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu prostředí 
odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou součástí celkového 
přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:  http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


